......u.•••••••••••
•••••••••11000•1P

miiinagriL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio n°. 162/2021/GABIN

Alexfinia/GO, 14 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Dorivaldo Biam Cardoso
Vereador Presidente
Câmara Municipal de Alexfinia/G0
NESTA.

Assunto: Encaminha a Lei 1541 de 13 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente,

1. A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Lei n° 1541, de 13 de maio de 2021, que "Altera dispositivos da Lei  re".  1.535,
de 09 de março de 2021, e dá outras providências".

2. Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência nossos mais
elevados votos de estima e consideração.

3. Respeitosamente,

ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexania/G0

Câmara Municipal de Alexa!l';a
Estado ds  Goias

PROTOCOLO

Re a.istro

kt<5.717)

Av. 15 de Novembro,  Area  Especial, N°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72930-000
(62) 3336-7200/7201 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

	Page 1